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Wir lernen Deutsch از سری درس های

 

سطح این کتاب A1 تا A2 م باشد ، اما اگر شما تازه از همین امروز شروع به یادگیری زبان آلمان کرده اید ، نران هیچ چیز
نباشید، با تلاش و پشتار به زودی زبان آلمان را خواهید آموخت.

چنانچه هیچ چیز از زبان آلمان نمیدانید ، پیشنهاد مینم ، الفبای زبان آلمان را یاد بیرید.

الفبای زبان آلمان ( کلی کن )

همچنین م توانید ویدیو الفبای زبان آلمان را نیز از کانال آپارات من مشاهده کنید ( کلی کن )

 

تغذیه م که به معن Ernährung عنوان درس با عبارت , Wir lernen Deutsch و اما اولین قدم و اولین درس از کتاب
باشد شروع شده است.

 

 

 

: س شماره یو های عترجمه گفت

در واقع من برای چه کس آشپزی مینم ؟

بخش ی

دوشنبه ظهر است ، ساعت ی ، خانم دانش در آشپزخانه است و ناهار را درست میند. آن تلفن زن میخورد ، آقای دانش در
پشت خط است.

میه : من همچنان در دفتر هستم . امروز برای غذا نم آیم. باید همچنان کار کنم.

 

عل میاد به آشپزخانه
ناهار حاضر شد ؟

هنوز نه ، نیم ساعت دیه
خیل دیره ، من باید بروم به زمین فوتبال ، اجازه دارم ی تیه نان بردارم ؟
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البته ، لطفا دقیق به من گوش کن ، بابا نمیاد ، و تو هم میخواه بری بیرون ، بو ببینم ، در واقع من برای چه کس آشپزی
مینم ؟

حق با توست مامان

دفتر من کجاست پس؟

بخش دو

در بعد از ظهر روز چهارشنبه پروین از مدرسه زودتر آمد، م پرسه : دفتر من کجاست پس ؟
هیچ کس اون رو نمیدونه ، او در پذیرای میرود ، اینجا هم که نیست ، شاید آن در آشپزخانه باشد.

 

 

 

آشپزخانه ما

آشپزخانه ما خیل بزرگ نیست، درست سمت راست آن یخچال ایستاده است. در یخچال تخم مرغ ها ، پنیرها و کره ، میوه و
سبزیجات پیدا م کنید ، اما همچنین بطری های آب

مامان آن گوشت را در فریزر قرار میدهد.

در آن آشپزخانه خیل قفسه وجود دارد ، اینجا بشقاب ها و تابه ها و قابلمه ها را پیدا م کنید ، همچنین ی کتاب آشپزی را

شما م توانید آشپزی کنید ؟

سپس اجاق گاز ما م آید ، بدون اجاق البته نم توانید آشپزی کنید. آنجا در اون گوشه سطح زباله قرار دارد. بیایید ، آن چای
دیه آمده شده .

در بخش گرامر درس اول از مالمات و همچنین تمرین ها م شود پ برد که م خواهد ما را با حروف اضافه آشنا کند.

چنانچه تازه شروع به یادگیری زبان آلمان کرده اید قبل از حروف اضافه لطفا این جزوات را مطالعه کنید.

جزوء Nominativ ( دانلود کن )

جزوء Akkusativ ( دانلود کن )

حروف اضافه Akkusativ ساز ( دانلود کن )

البته خیل نات دیر وجود دارد اما از آنجای که در این درس تنها به این نات اشاره کرده است ، جزواتش رو برای مطالعه
لین کردم.

از این آدرس م توانید به تمام جزوات گرامر زبان آلمان دسترس داشته باشید ( کلی کن )

برای توضیحات گرامری بیشتر اینجا کلی کنید



چنانچه شما هم نظر ، پیشنهاد یا سوال دارید م توانید در بخش نظرات این درس درج کنید.

موفق باشید.


